

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy MK na ppč. 260 včetně mostku - Dolní Rychnov

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Gaži

Datum: 13.1.2017

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce 126 343,84

1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	30,200	39,70	1 198,94
2	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	425,000	156,00	66 300,00
3	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	425,000	13,10	5 567,50
4	131201102	Výkop pro gabiony, propustky	m3	14,000	286,40	4 009,60
5	131201109	Příplatek za lepivost u výkopu	m3	14,000	18,90	264,60
6	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	439,000	58,20	25 549,80
7	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	439,000	21,40	9 394,60
8	174101101	Zásyp gabionu hutněný	m3	28,000	172,10	4 818,80
9	18130111R	Pročištění a úprava koryta	m2	240,000	38,50	9 240,00

2 Zakládání 8 620,00

10	291111112	Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK (doplnění konstrukční vrstvy komunikace)	m3	20,000	431,00	8 620,00
----	-----------	---	----	--------	--------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 159 896,20

11	321311115	Konstrukce z betonu prostého voděodolného tř. C 25/30 XC4	m3	2,100	3 830,00	8 043,00
12	32131111R	Mezerovitý beton	m3	5,000	2 650,00	13 250,00
13	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	5,100	831,00	4 238,10
14	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	5,100	219,00	1 116,90
15	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí KARI	t	0,120	28 560,00	3 427,20
16	321456221R	D + M uliční vpust', UV1	kpl	1,000	5 965,00	5 965,00
17	321456223R	D + M dešťové kanalizace DN 150 mm pro odvodnění - UV1, zemní práce, montáže, dodávky, obsyp, zásyp	m	26,000	680,00	17 680,00
18	389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků	kus	5,000	3 724,00	18 620,00
19	593831200	propust' rámová 3000 x 1500 mm, š. 1m, vč. dopravy	kus	4,000	21 889,00	87 556,00

4 Vodorovné konstrukce 143 393,50

20	451311511	Podklad z betonu prost. vodostaveb. V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm	m2	15,000	520,00	7 800,00
21	451312847	Vodorovná izolace proti vodě - asfaltový pás IPA - izolace stropů rámových propustí	m2	15,000	168,00	2 520,00
22	451571112	Podsyp štěrkodrtí vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	15,000	178,50	2 677,50
23	451571312	Podsyp pro gabiony - hutněné kamenivo tl. 300	m2	14,000	362,00	5 068,00
24	461511111	Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů	m3	28,000	2 595,00	72 660,00
25	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	42,000	1 254,00	52 668,00

5 Komunikace 335 694,62

26	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 170 mm (291 + 86,2)	m2	377,200	152,10	57 372,12
27	573911113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg	m2	291,000	17,50	5 092,50
28	593811340	Dodávka obrubníků silniční, standart, 15 x 25 x 100 cm, vč. dopravy	kus	131,000	115,00	15 065,00
29	916131213	Osazení obrubníků silničních betonových 15 x 25 x 100 cm, s boční opěrou, do betonu prostého	m	131,000	238,00	31 178,00
30	593811341	Dodávka zámkové dlažby tl. 8 cm, barva přírodní, vč. dopravy	m2	48,000	189,20	9 081,60
31	593811341	Dodávka zámkové dlažby tl. 8 cm, barva přírodní, vč. Dopravy (kontajnerové stání - tříděný odpad)	m2	8,000	189,20	1 513,60
32	592452670	Dodávka zámkové dlažby pro nevidomé, barevná, 20 x 10 x 6 cm, vč. dopravy	m2	2,000	425,00	850,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
33	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60-80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	86,200	175,00	15 085,00
34	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	291,000	299,80	87 241,80
35	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	291,000	365,00	106 215,00
36	593R1	Provizorní příjezd k zahradnímu centru a dílně po dobu výstavby nového mostu a komunikace, příjezd po pozemku č.260 z druhé strany z ulice Palackého a U Hřiště, provedení zpěvněného povrchu ze stěrkodrti 0-32 mm	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00

7 Přeložky inženýrských sítí 36 900,00

37	7R1	Náklady na vytyčení stáv. inž. sítí	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
38	7R2	Přeložka V.O. - investice obce - zajistí obec Dolní Rychnov				
39	7R3	Přeložka vodovodu ve srpávě Voss - předpoklad 10 m	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00
40	7R4	Ochrana stávající splaškové konstrukce pod novým mostem, provest 2 sondy, obnažení potrubí, obetonování potrubí, uložení ochranných panelů v délce cca 10 m	kpl	1,000	18 900,00	18 900,00

8 Trubní vedení 3 720,00

41	81044111R	Úprava vyústění kanalizace	kus	3,000	1 240,00	3 720,00
----	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 27 408,00

42	914111111	Montáž svislé dopravní značky objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	1 743,00	3 486,00
43	404441100	značka (1 x P6 a 1 x IP 10a) svislá, sloupek,patka,víčko, spoj. mat.	kus	2,000	2 931,00	5 862,00
44	914R1	Provizorní dopravní značení v průběhu realizace	kpl	1,000	700,00	700,00
45	944111811	Odstranění zábradlí	m	10,000	69,00	690,00
46	960111221	Bourání betonových konstrukcí	m3	4,000	1 855,00	7 420,00
47	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	5,000	1 850,00	9 250,00

99 Přesun hmot 10 884,00

48	979084216R	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km - propustek	t	12,000	633,00	7 596,00
49	979082317	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 4000 do 5000 m - bet. kce	t	12,000	124,00	1 488,00
50	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,000	150,00	1 800,00

999 Geodetická činnost 9 700,00

51	999R1	Geodetická činnost před zahájením	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
52	999R2	Geodetická činnost po realizaci	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00

767 Konstrukce zámečnické 30 100,00

53	767R2	Zábradlí ocelové	kg	280,000	51,40	14 392,00
54	767R3	Žárové zinkování	kg	280,000	48,60	13 608,00
55	767R5	Drobný a spojovací materiál	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00

mezisoučet 892 660,16

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 316,50

56	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	2,500	892 660,16	22 316,50
----	-----	-----------------------------	---	-------	------------	-----------

mezisoučet 914 976,66

R Rezerva 45 748,83

57	R	Rezerva	%	5,000	914 976,66	45 748,83
----	---	---------	---	-------	------------	-----------

Celkem (cena bez DPH)

960 725,50

PVKP stavební, s.r.o.
jednatel
Luhovická 1738/17, 16000 Praha 6
IČ: 272 03 894